
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n. S
Reg.Comando

DETERMINAZIONE DI

LIQUIDAZIONE DI SPESA
(art.33 Regolamento Comunale di Contabilità)

n.

del
uei

O S O
Reg.Generale

Liquidazione spese di notificazione e diritti di notifica ai sensi del

D.M. 130 del 14/03/00, effettuati presso altri comuni.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dirigente di P.M.
Viste le documentazioni prodotte dai vari Comuni Italiani, pervenute al protocollo generale
dell'Ente, che richiedono il rimborso delle spese sostenute per le notifiche riportate nell'allegato
prospetto "A", facente parte integrante della presente determinazione, per un importo
complessivo di € 425,54;
Ritenuto, pertanto, di procedere al pagamento delle spese di notificazione rientranti nell'attività di
perfezionamento delle procedure di notifica per i provvedimenti emessi dall'Ufficio Verbali e
dall'Ufficio di Protezione Civile, quali sanzioni amministrative attingendo, a tal fine, sull'impegno di
spesa n.672 del 12/11/2015 assunto sul Capitolo 1268-10 "Spese postali per il Settore P.M." con
determinazione n. 87/Reg Comando del 05/11/15 e n.948/Reg Generale del 18/11/15, esigibile
nell'anno 2016;
Vista la deliberazione di C.C. n. 32 del 13/07/2016, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2016

- Bilancio di Prev. Pluriennale 2016/2018 e Relazione Previsionale e Programmatica"',

Vista la deliberazione di G.C. n. 75 del 19/07/2016, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
anno 2016"',

Attestato che la liquidazione della spesa di cui al presente atto non è soggetta agli obblighi previsti
dalla legge sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il T.U.E.L. Approvato con Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267 e ss.mm.ii.;
Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali pubblicato sul
supplemento Ordinario della G.U.R.S. n. 20 del 09/05/2008;
Visti i Decreti legislativi n. 165 del 30/03/2001, n. 150 del 27/10/2009 e n. 141 dell/01/08/2011 e s.m.i.;
Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria sono espressi
preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 184 e.4
T.U.E.L. del D.Lgs 18/08/2000 n. 267, il servizio finanziario effettua, secondo i principi e le procedure di
contabilità pubblica, i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liquidazione;
Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 04/08/2015;
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A

di liquidare l'importo complessivo di € 425,54 quale somma complessiva relativa a spese di
rimborso e diritti di notifica ai sensi del D.M. 130 del 14/03/00 ai comuni riportati analiticamente
nell'allegato prospetto "A", imputando la relativa spesa sull'impegno n.672 del 12/11/2015 assunto
sul Capitolo 1268-10 "Spese postali per ^Settore P.M." con determinazione n. 87/Rfifì Comando del
05/11/15 e n.948/Reg Generale del 18/11/15, esigibile nell'anno 2016.
Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.
Di pubblicare, ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, sull'Albo p/etorfio on-line come
previsto dall'art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69 nonché nella Sezione Ammimstrazione Trasparente
di cui al D. Lgs. n. 33/2013 e per come dalla L.R. 22/2008 art.18 c.l., modificptl dall'art. 6 della L.R.
11/2015.

IL SETTORE FINANZE

Visto per la liquidazione .t..,,..rrrf-*T *•
Ui'i *ww I/i

- 6
Ragia

IhU '

II Conii
(Comm.



SPESE DI NOTIFICA 2016

ALLEGATO "A"

Comune

Catania

Motta S.
Anastasia

Messina

Nicolosi

Mascalucia

Palermo

Prot.

30736/16

17584/16

20838/16

25513/16

28157/16

26650/16

28918/16

28549/2016

21853/16

21346/16

28342/16

24781/16

29278/16

22882/16

Provvedimento
P.D. 12359 del 04/02/1 6

P.D. 16685 del 26/02/16

P.D. 12973 del 13/02/16

P.D. 15906 del 12/12/15

P.D. 13204 del 10/03/16

P.D. 16238 del 15/01/16

P.D. 12673 del 22/01 /i 6

P.D. 10637 del 13/12/16

P.D. 12620 del 19/12/15

P.D. X/0002254 del 02/10/15

P.D. X/0002423 del 11/12/15

P.D. 16021 del 05/01 /1 6

P.D. 15394 del 11/12/15

P.D, 13050 del 14/03/16

P.D. 13526 del 26/04/1 6

P.D. 13250 del 26/04/16

P.D. X/0002446 del 13/01/16

P.D. 13036 del 07/03/1 6

P.D. X/0002318 del 21/10/15

P.D. X/0002448del21/01/16

P.D. 15275 del 13/11/15

P.D. 12696 del 12/01/16

P.D. 16571 del 05/03/16

P.D. U/000171 del 18/02/16

P.D. 14040 del 06/07/1 6

P.D. X/0002538 del 11/03/16

•

Totale spese
P.D. 12995 del 01/03/1 6

Totale spese
P.D. 15630 del 09/1 1/15

Totale spese
P.D. 18293 del 27/07/16

Totale spese
P.D. 16482 del 09/02/1 6

P.D. 16185 del 14/01/16

P.D. 16351 del 23/01/16

X/0002445del 13/01/16

P.D. 16717 del 25/02/16

Totale spese
P.D. 12526 del 16/11/15

Totale spese
P.D. i 6397 del 08/02/1 6

P.D. 16667 del 24/02/16

importo

€ 19,76

€ 11,76

€ 49,40

€ 11,76

€ 144,20

€ 236,88
€5,88

€5,88
€5,88

€5,88
€5,88

€5,88
€5,88

€29,64

€9,88

€ 45,40
€5,88

€5,88
€9,88
€9,88

accreditamento

Codice Tesoreria 5 1 2 - Codice
Conto Tesoreria 0064360

Codice 5 1 2 - Codice conto Tesoreria
0188108

Codice Tesoreria 5 1 4 - Codice Conto
Tesoreria 0064422

.Codice Tesoreria 51 2 - Codice Conto
Tesoreria 0186940

Codice Tesoreria 51 2 - Codice conto
Tesoreria 0072619

Codice Tesoreria 5 1 5 - Codice conto
Tesoreria 0064461



Viagrande

Acireale

Gravina di
Catania

AAisterbianco

Sant'Agata Li
Battiati

Trecastagni

Paterno

Tremestieri
Etneo

30627/16

26007/16

20719/16

21240/16

19092/16

24927/16

20998/16

26274/16

29112/2016

Totale spese
P.D. X/0002533 del 15/03/16

P.D. X/0002324del 24/10/15

Totale spese
P.D. U/0000159 del 16/02/16

P.D. 16180 del 12/01/16

P.D. 16074 del 11/01/16

Totale spese
P.D. 09311 del 27/07/1 6

Totale spese
P.D. 14920 del 16/10/15

Totale spese
P.D.U/OOOOlóOdel 22/02/16

Totale spese
P.D. 16999 del 29/03/1 6

Totale spese
P.D. 161 26 del 23/1 2/1 5

P.D. 13326 del 14/04/16

Totale spese

TOTALE GENERALE

€19,76
€5,88
€9,88

€15,76
€10,98

€21,96

€ 32,94
€5,88

€5,88
€5,88

€5,88
€9,88

€9,88
€9,88

€9,88

€ 19,76

€19,76

€ 425,54

Codice i esorena 5 1 2 - codice ̂
Tesoreria 01 87005

Codice Tesorerìa 5 1 2 - Codice conto
Tesoreria 0064321

Codice Tesoreria 51 2 - Codice Conto
Tesoreria 0072001

Codice Tesoreria 512- Codice conto
Tesoreria 0069233

Codice Tesoreria 512- Codice conto
Tesoreria 0072645

Codice Tesoreria 5 1 2 - Codice Conto
Tesoreria 01 86989

Codice 512- Codice conto Tesoreria
0064384

Codice Tesoreria 512- Codice Conto
Tesoreria 0072658



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

"Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 01-12-2016

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1268 Art.10 a COMPETENZA 2016
Cod. Bil. (03.01-1.03.02.99.999) Altri servizi diversi n.a.c.

Denominato SPESE POSTALI PER SETTORE P.M.

Stanziamento Assestato: 3.066,98 Impegnato: 1.266,98 Da Impegnare: 1.800,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
01-12-2016

IMPEGNO

672 de! 12-11-2015

SPESE DI NOTIFICAZIONE E DIRITTI
DI NOTIFICA EFFETTUATI PRESSO
ALTRI COMUNI ANNO 2015

Provv.Dirig.
n. 87 del 05-11-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.266,98

218,86

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

1297 del 01-12-2016

SPESE DI NOTIFICAZIONE E DIRITTI
DI NOTIFICA EFFETTUATI PRESSO
ALTRI COMUNI ANNO 2015

Provv.Dirig.
n. 115 del 22-11-2016

Immed. Eseguibile/Esecutiva

425,54

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
01-12-2016:

Fornitore:

Parere sulla regolarità conlabile
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49) I

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità' Tecnica delPATTO, per quanto
di competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESlfÒN&ABILE DEL SERVIZIO)


